NAPO

Tellendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108656 Fecha: 13/10/2020
Asiento N° 3426 Compromiso N° 705

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO.- Liquidacidén de la jornada de 22 dias continuos
por transportar al personal que realiza trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras del proyecto:Ampliacidén y asfaltade de 1la via
Cangagua-Oyacachi en atencidén al infomefé autorizacidén para el cumplimiento
de servicios institucionales No.168-DOP/ del 08-09-2020. Se descuenta el
anticipo entregado con Cp. N. 108072 ~

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15575816 AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION . 787.50

-+ ATy Q T
2.1.83.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DEINVERSIO*Q“"‘« ADY 13 ﬂ{,l 2020 787.50

SUMAN o PASAN USD = 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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e Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TR, SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

w

ORDEN DE PAGO N° 108656

FECHA: 13 de octubre de 2020 $237.50°

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO.- Liquidacion de la jornada de 22
dias continuos por transportar al personal que realiza frabgjos de
ensanchamiento de la via vy relleno de las cajoneras del
proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi en atencion
al informe de autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales
No.168-DOP del 08-09-2020. Se descuenta el anticipo entregado con Cp. N.
108072

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

Desarrolic

COMPROMISO Nro.: 705

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 13/10/2020

AGUINDA GREFA MURIALDO -CHOFER

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.168-DOP de fecha

Paulina Pae

ASISTENTE DE APOYO ADMINI

oo AomsTRAG

12/08/2020
LUGAR s Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO C NO NO OBSERVACIONES
UMPLE | cympLe | apLica
[Salicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe s %
1 inmediato, &l comisionado y la méxima autoridad o su delegad ¥ Solicitud legalizada Nro. 168-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, lefe : 2
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su b Informe legalizado Nro. 168-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 ::i:::s;:omrol de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos 7 No aplica en vehiculos livianos
. Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte 7 por Ing. Luis Casco-Analista 2 N. 63 NEQ-1014
con hoja de ruta del vehiculo camioneta Chevrolet N. 63
g [[orsnce Grden de Movilizacion NO. 6563, 6521, 6477, 6424 Y 6834
ovilizacion
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
6 Lumbr: y chdula del servidor {a). v Factura N. 731 del 07/09/2020
1; " 2 ) Con la firma del Jefe de Grupo del 17/08/2020
7  |Reporte manual del registro de asistencia v al 07/09/2020
De fecha 08/09/2020 legalizada por Dr. Luis
i 4 i Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacidn de asistencia 14 e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del i - Certificados de trabajo firmados por el
|supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al g Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
New d.e ko 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25 SAN LALU ‘5' v
Suma total del vidtico: $ 787.50 .
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante |108172 PO
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:
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Prefectu r\

Toﬂcndo Doumo'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 705

Certificacién No: 477
Transaccidén No: 7301
Fecha: 24/09/2020
Proveedor: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO

Identificacidén: Cédula 1500456098
DETALLE:
Pago de liquidacién por la jornada de 22 dias continuos para los trabajos de ensanchamiento de la
via y relleno de las cajoneras del proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autorizacidén para el
cumplimiento de servicios institucionales No.168-DOP del 08-09-2020.(AGUINDA GREFA MURIALDO
VENANCIO) .

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 82,312.25
Total => 787.50 82,312.25
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CONTABILIDAD
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gm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 168-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 12/08/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
\}-0B-z0¢2| +HZO 0}-TJ1-2020| JSH29

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7/

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO - CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEQ-
1014 No. 63

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del Tecnélogo Jhordan Buenaiio,
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transportarte combustible y movilice al personal que continuara
los trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via
Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
nggggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI, CANTONEL || 3. O} -2,)23} H3O |[0}0F 2020 ) 5429

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
EANCELADU |

Q

Murialdo Aguinda

= CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DELAAUTO‘ | s . : O'SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacio 1
DELEGADO - p para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
/7o Egidio Merino Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

ADMINISTRATIVO obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
O DE LA SENORITA PREFECTA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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PARION ALCASIGA

ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Baios s/ny
José Pedro Fernandez [] 0 0 0 0 0 7 3 1
Telf- 0993 796 123 El Chaco - Ecuador AUT.SRI. 1 127021244
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO

V. UNIT. V. TOTAL

N
T DESCRIPCI —
. >podages |43 39 | 281,49

“21”' U L .02 34, 42

{
; £
- L . O & g”
24 Inverz ez . - 5
)-1 ﬂ-‘?"l'C” ‘["/ H t/l €Y
08/09/2020
‘RALES
UESTO QUE OCUPA:
=~ oeni | Owo |SUBTOTALUSD | 5°5¢ HS
Fam | Elctvo [ Dinero Becrbnico) Taets 77/ 22 0% 4OFER DE VEHICULO LIVIANO
wad % 2% by, 13 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
VA. 1 . SERVIDOR
nson TOJALU g, ot DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
ORIGIN LIENTE 1A
A W . MURIALDO VENANCIO -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.
A1/ diE =

\

IENTE
JRMA AUTORIZADA FIRMA DEL CLI

0 MOYAR
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL726 AL 825 C

uC. 1707834568001 AUT, Ne 1778
ADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021 é R T

Aanan
!

- u suneiiuu g€ COMIsiON N2 168-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en calidad
de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Oyacachi con la finalidad de transportary movilizar al personal

que ejecutara en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

AN

2= innl
/{ LIfVO) e

« Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Oyacachi para la ejecucién de
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

2| 18/08/2020 : 3 L Al

¢ Transportar del personal al puesto de trabajo

! *» Recomdo con el Tlgo. Jhordan Buenano-Supervisor en los trabaios de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.

¢ Retomno del personal al campamento.

~| 19/08/2020
= ;
¢« Transportar del personal al puesto de trabajo
= DnaG—-&da e Al Tlee lhardam Diimamaia Coomnams immr e lam beabaian Aa AnamlicsaiAem Aa o ol
b INGUUNIUY Ul Gl Hiyw., Jiivivail wuciialiv VUPCIVIoOUI Cil 1Ive uaw Vo uo Glllpllﬂulull G 1a \Ha
Cangahua-Oyacachi.
+ Retorno del personal al campamento.
14| 20/08/2020
* Transportar del personal al puesto de trabajo
* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabaios de ampliacién de la via
Cangaiua-Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.
; 00 2« =c ;0O k - B -
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21/08/2020
* Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recorrido con el Tlgo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
+ Retomo del personal al campamento.

22/08/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recorrido con el Tlgo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.

23/08/2020
i Tramcomardar dal maenamal Al occmpbe Ao bomby mln
- ] |ullqultul AT Al PU!DUI 1ot ot ..:u\.n.uu AV LW uﬂmjv
» Recormrido con el Tlgo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.

« Retomo del personal al campamento.

24/08/2020
s Transportar del personal al puesto de trabaio
* Viaje al Tena con el compafiero Alejandro Borja a realizar el cambio de llantas delanteras de la
volqueta Hino 700 NEI-1208 # 54

25/08/2020
« Transportar del personal al puesto de trabajo
- Damnmarmicda Amem Al Tlaa lharcdam Driamanmna Ciimaminar Aam lam dtrabains Aa Armaslisnsids Aa la ~
- INTLUINIUY LUl ©IF iy, Jiiviuall ouchial iv TYUPpTI VIOV Tl IVo UQwajuo uc dllipnavivil U 1a via
Cangahua-Oyacachi.

« Retomno del personal al campamento.

26/08/2020
« Transportar del personal al puesto de trabajo
e Viaje al Tena por llamado del Ing. Luis Casco para realizar el chekeo del rastreo satelital.

27/08/2020

« Transportar del personal al puesto de trabajo

= Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via

Cangahua-Oyacachi.
+ Retorno del personal al campamento. o
P p sakveliuo 1 9 oCT 0%

| 28/08/2020 '
» Transportar del personal al puesto de trabajo -
e Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via

Cangahua-Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.

-

25/08/2020
+ Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
» Retomno del personal al campamento.
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30/08/2020
s Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recormrido con Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
¢ Retomo del personal al campamento.

31/08/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Qyacachi.
¢ Retorno del personal al campamento.

NN
£8/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recormrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
+ Retorno del personal al campamento.

02/09/2020
e Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recomrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
* Retorno del personal al campamento.

» Transportar del personal al puesto de trabajo
e Vigje a la ciudad de Quito a MAVESA para dejar la volqueta averiadaHINO 700 NEI-1359
¢ Retorno del personal al campamento.

04/09/2020
e Transportar del parsonal al puesto de trabajo
s Vigje a ia ciudad ge Quito a MAVESA retirar ia voiqueta HiNG 00 NEA- 1112
* Retomo del personal al campamento.

05/09/2020 aE ' WLl A
¢ Transportar del personal al puesto de trabajo -
» Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via

Cananhiia Muananhi
wanganuS-Uyatatnl

» Retorno del personal al campamento.

06/09/2020
= Transportar del personal al puesto de trabajo
» Recomdo con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de ia via
Canagahua-Ovacachi.
e Retomo del personal al campamento




2U 07/09/2020

Transportar del personal al puesto de trabajo

Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenario -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.
Retomo del personal al campamento.

o

lgo. Jhprdan Buenafio < sr. Murialdo Aguinda
UPERVISER DE OBRA CIVIL {JEFE DE GRUPQ) CHOFER DE VEHICULO LIVIAND

BARUEL: 0 1§ ae
LY, o UL, Zﬂa



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-09-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habiluales o del cumplimiento de ia licencia segln sea &l

caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:30 15:29
|

Hora Inicio de | ahores al dia de ratornn

TRANSPORTE UTHLIZADO saLIDA | LLEGADA
TIPODE | S S '
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA s | [HoRa || sna | noRa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
ofros)

TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUICIONAL | OVACACHI), 17/08/2020 | 07H30 | 07/09/2000 | 15H29

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino

VY78
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
— NG

aue restituir los valores pagados Cuando la licencia sea
superior al namero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

. AGUINDA GREFA MURIALDO su Delegado.
NOMBRE: {00 S .
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
:Jr:': Al vITr . s ] ) > . {l.. L"u'
FIRMAS DE APROBACION 53 SRS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OEBRAS PUBLICAS

GAD PROVINCIAL DE NAPO
& ON DE




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS: //{uﬂc M . Vewaceeo /{fw« - W

CARGO: RN [ohew e ~
LUGAK: ofpelll
FECHA HORA(E) | HORA (S) COMENTARIO
AAfF -of ro% 720
’75’/08/3029 1530
Afosleee 133110
Ato-08-loto | 3120
Al4-08 ~loto 330
A7 .
(1-08-wie 130
X8 ~ote |10
r4-08-ww | F:30
Az5-08-wes | 3,30
| ,16-08 ~lole | 310
| 45 -08 ~ew | 130
/Iﬁ_-qg -l | .32
M08 -1020 {30
%0 -08 1w 1110
4T -08- [ 3.7
Aol -09-wile | 3230
Aol-pa - | 310 o
/’o/;— Ll IR SANCELAT T 0 00T
G4 - 09- ole | 3.)0 -l A
AGS- - oo | T1]2 et
/66/-0‘1 - lolo 130 .
01 -09 - lolo 1'Jo

e

. JHORDAN BUENANO J.
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i y Priin

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO- CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 168-DOP y mediante
memorando 034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto
del presente afo, y ha laborado con normalidad los dias

A7,18,19,20,21 22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y

/01,02,03,04,0 ; 6,07/&3 septiembre del presente afo, cumpliendo de esta
manera 22 dfas de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020 -~

e
Q00
amaniego M. Ing. Veronica Herrera E.
HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



ADrural

aeachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO - NAPO-- ECUADOR
Tef, 062 991-840).

CERTIFICADODETRABAIJO

=n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticidén verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150045609-8, comoe CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA
CHEVROLET NEQ-1014 N°.63. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi,
en jornada continuo del 17 de_agosto,” al 07 de_ septiembre de 2020122 dias
Realizando  movilizacion de trabajadores al lugar de frabajos de ensanchamiento
de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacién y asfaltado de Ia
via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

ts todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
1so del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 07 de septiembre del 2020~

~Atentamente,
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Tena, 08 de septiembre de2020

Yo Ing. ]OSI:Z IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO, con CI: 1500456098;
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET Ne 63 - PLACA: NEQ -
1014), laboré en una jornada de 22(veintidoés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

.

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo A17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo ,24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo (/61—02—03—04—05—06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes ‘J;)’l/(Septiembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: transporte del personal y el abastecimiento de
combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en
la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, . BN LLA L ] W

Ing. Jpsé Lobato \
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL \

Www.Nnapo.gob.ec ; .
prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

r



Profectura

NAPO

Tt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE

NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenario- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Quie el sefior: SR. MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA, trabajadoj dei GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Canton El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que po se registré el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, /m
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada,/
SARCELADG 19 00T X0
Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020 /

Tlgo. Jhordan Buenafo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarmallo Tena — Napo - Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA. |
FECHA: 8- 09-2020 |
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y |
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se

encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo

que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 034-DOP,

enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que

se trasladen al canton El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :

continuacion del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto

ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud

9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 17 de agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de

22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo. se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NEQ- 1014
SR. MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

8/9/2020 RUTA

DE DISPOSITIVO:
14:34:22 CAMIONETA CHEVRO. N° 63, M.
TANGUILA - NEQ-1014

-36/8/2020 20m de Avenida 15 de | 30m de Rigoberto Luna Y | 19 minuto(s) 5.13 63
/ 11:11:46 Noviembre Y Zamora Bromelia
-~
//26/8/2020 30m de Rigoberto Lluna Y | 40m de Av. 15 de Noviembre Y | 11 minuto(s} 5.21 48
15:05:52 Bromelia SIN
’26_/8/2020 40m de Av. 15 de Noviembre Y | Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | 14 Hora(s) 30 | 152.94 | 87

/|

15:40:10 S/N

Napo, Ecuador

minuto(s)




K L GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejlendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
27/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 2 Hora(s) 51 | 27.96 50
11:31:08 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
A
27/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 44 | 30.33 50
/ 14:40:03 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
|
27/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 1 Hora(s) 18 | 9.96 48 |
17:44:33 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s) |
v !
28/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 60 minuto(s) 14.45 46
| 7:02:21 Napo, Ecuador Ecuador
28/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 11 minuto(s) 3.95 36
- 78:48:44 Ecuador Napo, Ecuador
/
28/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 32 minuto(s) 8.09 51
|-10:05:11 Napo, Ecuador Ecuador
ra
‘ £
| 28/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 14 minuto(s) 5.82 42
‘ | 11:50:08 Ecuador Napo, Ecuador
28/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 17 minuto(s) 6.14 40
| 12:40:36 Napo, Ecuador Ecuador
| -
|
28/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 20m de E35Y 10 de Agosto 1 Dials) 2 | 94.81 b d
-14:25:12 Ecuador Hora(s) 47
d minuto(s)
29/8/2020 20m de E35Y 10 de Agosto Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 2 Hora(s) 12 | 42.36 69
17:56:07 Napo, Ecuador minuto(s)
- ;
29/8/2020 Oyacachi, Canton EI Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 mih@hlé)s .. 4i195 1 (30307 /
~22:39:10 Napo, Ecuador Napo, Ecuador t
30/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton ElI Chaco, | 5 minuto(s) 2.08 40
7:05:14 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
il
30/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | 20m de Avenida Interoceanica¥ | 3 Hora(s) 31 | 86.09 90
7:28:36 Napo, Ecuador 17 DE ENERO minuto(s)
/,
30/8/2020 20m de Avenida Interocednica Y | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Dia(s) 8 | 148.98 96
| |11:23:52 17 DE ENERO Napo, Ecuador Hora(s) 23
| 7 minuto(s)
|.-3/9/2020 // Oyacachi, Canton El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 1 Hora{s) 27 | 42.33 54
6:58:30 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
3/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 1 Hora(s) 4 | 12.86 46
8:50:08 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
-
2
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ANNADO
&

Prefectura

Tejfendo Desamolo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAGUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

3/9/2020 Ovacachi, Cantén E| Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 33 minuto(s) 5.57 34
/10:49:00 Napo, Ecuador Ecuador
v
/3/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Om de Humberto Fierro ¥ Av. | 1 Hora(s) 6 | 35.54 73
/ 11:44:47 Ecuador Manuel Cordova Galarza minuto(s)
ﬁ79/2020 Om de Humberto Fierro Y Av. | Om de Via Cayambe Cusubamba | 13 minuto(s) 10.6 78
/ 13:14:54 Manuel Cordova Galarza
3/9/2020 0m de Via Cayambe Cusubamba 10m de Avenida Pedro Vicente | 2 Horals) 13 | 73.87 76
|.-14:44:21 Maldonado ¥ Cusubamba minuto(s)
|.-3/9/2020 10m de Avenida Pedro Vicente | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Horals) 15 | 112.63 | 97
/ 17:25:14 Maldonado ¥ Cusubamba Napo, Ecuador minuto(s)
/ 4/9/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | 49 minuto(s) 2.38 1
6:26:28 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
-~
4/9/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | 70m de Avenida Pedro Vicente | 2 Hora(s) 26 | 10866 | 95
7:36:33 Napo, Ecuador Maldonado Y 21 de Agosto minuto(s)
¥ 47912020 70m de Avenida Pedro Vicente | 570m de Via Pifo El Quinche Y | 44 minuto(s) 38.75 86
/ 13:36:05 Maldonade Y 21 de Agosto San Pable
/ 4/9/2020 570m de Via Pifo El Quinche Y | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 1 Hora{s) 42 [ 66.6 80
14:41:30 San Pahlo Ecuador minuto(s)
pd
L/4/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Ovacachi, Cantén El Chaco, | 17 minutols) 5.47 52
/ 16:38:54 Ecuadar MNapo, Ecuador
|74/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | 1 Hora(s) 49 | 9.89 42
17:29:42 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/1/?/2020 Ovacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén E! Chaco, | 52 minuto(s) 5.83 34
/ 20:03:14 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/§/9/2020 Oyacachl, Cantdn El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 2 Hora{s) 24 | 23.53 44
/ 6:50:12 Napo, Ecuador Ecuador minuto(s)
5/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 14 minuta(s) ' 5.95 54
//11:59:23 Ecuador Napo, Ecuador
/3'/9/2020 Ovacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 50 minuto(s) 13.8 41
/ 12:58:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/ 5/9/2020 Ovacachi, Canton El Chaco, | 10m de E35 Y 10 de Agosto 2 Horals) 19 | 56.23 85

14:20:18

Napo, Ecuador

minuta(s)




o acant SRR A i

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

5/9/2020 10m de E35 Y 10 de Agosto Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 31 | 50.42 86
17:22:21 Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 2.49 40
20:11:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 13 minuto(s) 2.42 43
6:59:46 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 10 minuto(s) 3.46 36
7:28:13 Napo, Ecuador Ecuador
6/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 19 minuto(s) 7.95 52
7:56:40 Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 25 minuto(s) 7.92 45
8:31:12 Napo, Ecuador Ecuador
6/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 10 minuto(s) 1.65 35
10:11:41 Ecuador Ecuador

|

i

| 6/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton ElI Chaco, | 19 minuto(s) 6.3 50
11:32:16 Ecuador Napo, Ecuador

\

| 6/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 46 minuto(s) 14.08 44

| 12:43:08 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, Pichincha, | 46 minuto(s) 11.86 50
13:57:58 Napo, Ecuador Ecuador
6/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 20 minuto(s) 5.92 45
16:00:31 Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 2.25 37
16:37:01 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 231 34
17:31:57 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton ElI Chaco, | 1 Hora(s) 19 | 15.99 39
18:06:31 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

‘/5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | 40m de Juan Montalvo Y | 7 Hora(s) 29 | 177.6 93

7:04:42 Napo, Ecuador Olmedo minuto(s)
7/9/2020 40m de Juan Montalvo Y Olmedo | 50m de Zamora Y Avenida 15 de | 12 minuto(s) 33 76
15:09:02 Noviembre

\ 3



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

) SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejienda Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
CONCLUSIONES

Se concluye que la CAMIONETA CHEVROLET N° 63 PLACA NEQ- 1014
conducida por el chofer de vehiculo liviano, SR. MURIALDO VENANCIO AGUINDA
GREFA. ‘

Los dias del 17 al 25 de agosto no existen datos que haya generado el dispositivo ya que se
habia des calibrado, debido a que esta camioneta estaba en mecanica por algin tiempo y sale
de mecanica y se va de viaje

El dia jueves 25 de agosto se le comunica via whatsApp al jefe de grupo Sr. Jordan Buenafio
que el dispositivo de rastreo satelital de la camioneta NEQ-1014 no se encuentra funcionando
por lo que es necesario que acuda a la ciudad del Tena para poder revisarlo en el taller
autorizado por la empresa responsable del rastreo.

El dia viernes 26 de agosto acude a los talleres y le revisan el dispositivo y a las 9H21
comienza la emision de datos el GPS pudiendo desde esta fecha emitir un informe de su V¥
ubicacion.

A las 16H11 inicia el viaje de retorno a la parroquia Oyacachi llegando a su destino a las 20HS1
El dia 28 tiene un viaje de ida y vuelta Oyacachi- Cangagua — Oyacachi.

El dia 29 tiene un viaje de ida y vuelta de Oyacachi — Cayambe — Oyacachi

El dia 30 tiene un viaje por Papallacta hacia Baeza y retorna a Oyacachi por Cangagua el mismo
dia.

El dia jueves 3 registra un viaje de Oyacachi hacia Cayambe y de Cayambe hacia Chillogallo y
de Chillogallo a Oyacachi.

El dia viernes 4 registra un viaje de ida y vuelta Oyacachi — Chillogallo — Oyacachi.

El dia sabado 5 registra un viaje de ida y vuelta Oyacachi — Cayambe — Oyacachi

El dia lunes 7 de septiembre retorna de la jornada de trabajo llegando a la ciudad del Tena a las
15H14 y estacionando el vehiculo a las 15h29.

Los dias 31 de agosto, primero y dos de septiembre el dispositivo no genera datos por lo que se
podria decir que estuvo en un lugar donde no hay sefial.

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
n cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

13 |
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y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

C ORDEN DE MOVILIZACION No. 6563
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-06 Hora 07:30 Hasta 2020-09-07 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA, A ORDENES DEL TLGO. JHORDAN BUENANO -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES ( JEFE DE GRUPQ).

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-04 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 034-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFERBANUEL DO 1§ OCT X0

Numero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Numero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

bl
&

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SU
O

Fecha de Emisién  2020-09-04 09:49




C ORDEN DE MOVILIZACION No. 6521
i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-01 Hora 07:30 Hasta 2020-08-05 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO PERSONAL OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR LOS
TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI!, TRAMO
JURISDICCION NAPO - LONGITUD 9.65 KM, A ORDENES DEL TLGO. JHORDAN BUENARNO - JEFE DE
GRUPO.

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2020-09-01 No. Comunicacién MEMORANDO No. 034-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Namero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-09-01 09:26
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6477
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-27 Hora 07:30 Hasta 2020-08-31 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLAICION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, A ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-25 No. Comunicacién MEMORANDO No 034-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destinu TENA - EL CHACO - OYACACH! - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Numero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisiéon  2020-08-25 10:44




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6424
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-22 Hora 07:30 Hasta 2020-08-26 Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, A ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - JEFE DE
GRUPO

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-20 No. Comunicacién MEMORANDO No 034-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL 2HACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Numero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emisiéon  2020-08-20 12:02
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6384
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-17 Hora 05:00 Hasta 2020-08-21 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, A ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - JEFE DE
GRUPO.

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2020-08-14 No. Comunicacién MEMORANDO No 034-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63
Color PLATEADO Namero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

J

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY q
Fecha de Emisién  2020-08-14 08:33
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 o
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020
Hora: 10:31:26
~ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15813608
Instituciéon Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
J # Cta # # ; A Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. |[Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta Banco Estado

NIETO GUZMAN 19-10-2020
BANECUADOR B.P. || 350144081/ 232.25 1231|| 1500542442||LEONARDO DANIEL 2 18:50:28 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y NDI INTRIAGO 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 24722|| 232.25 1231|| 1500275464|[TEODORO MARTIN 2 17:19:20 ACREDITADA|

IFUENTES '

COOP. AHORRO Y HAPUNGAL ESTALIN 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50| 1231|| 1500499502|IME 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y \VILLACIS NACEVILLA 19-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 162.50 1231|| 1500640683 |[EDISON VICE 2 17:19:20 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 19-10-2020
EMPRESA PASTAZA 99923|| 87.50 1231|| 1500208713|MIGUEL 2 17:19:20 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 19-10-2020
OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1231|| 1500569965|[EDUARDO 2 18:33:19 ACREDITADA|

IAGUINDA GREFA 19-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1231|| 1500456098|[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: | 1,427.00|Reg.:7|
Chirds

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=15813608&fec_inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec fin... 20/10/2C






